THÔNG BÁO

Kế hoạch tổ chức Lễ khai giảng năm học 2024-2025 và lịch nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9

Kính gửi: Quý Cha mẹ và các con học sinh.

Ban giám hiệu trường Tiểu học I-sắc Niu-tơn trân trọng thông báo tới Quý cha

mẹ và các con học sinh Kế hoạch tổ chức Lễ khai giảng năm học 2024 - 2025 và lịch

nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9 cụ thể như sau:

1. Kế hoạch tổ chức Lễ khai giảng năm học 2024 - 2025.

- Thời gian: 8h15’-9h30’, thứ Năm, ngày 29 tháng 08 năm 2024.

- Địa điểm: Trường Tiểu học I-sắc Niu-tơn, Lô TH2, khu đô thị mới Cổ Nhuế -

Hoàng Quốc Việt, Phường Cổ Nhuế 1, Quận Bắc Từ Liêm, TP Hà Nội.

Nhà trường trân trọng kính mời Quý cha mẹ học sinh tới tham dự Lễ khai giảng

năm học 2024 - 2025 cùng thầy và trò Nhà trường (thông tin chi tiết được gửi trong Giấy

mời).

2. Lịch nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9

- Từ thứ Bảy, ngày 31/08/2024 đến hết thứ Ba, ngày 03/09/2024: Học sinh toàn

trường nghỉ Lễ.

- Thứ Tư, ngày 04/09/2024: Học sinh đi học bình thường.

Ban giám hiệu nhà trường trân trọng thông báo và kính chúc Quý cha mẹ, các

con học sinh và gia đình kỳ nghỉ vui vẻ và hạnh phúc.

Trân trọng.

Hà Nội, ngày 27 tháng 08 năm 2024

BAN GIÁM HIỆU

TRƯỜNG TIỂU HỌC I-SẮC NIU-TƠN